
Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 1
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAROTTO WILLIAM 1996 VICENZA 01:07.4 8.00

2 1 3 ZUIN MATTIA 1996 TREVISO 01:08.1 6.00

3 1 5 TREVISAN LORENZO 1997 VENEZIA 01:08.3 5.00

4 1 6 SANDRIN MATTIA 1996 PADOVA 01:13.1 4.00

5 1 7 LAZZARIN MARCO 1997 ROVIGO 01:17.5 3.00

6 1 2 CENTURIONI LUCA 1997 VERONA 01:17.6 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 2
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:33
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FOLTRAN ELISA 1997 TREVISO 01:13.0 8.00

2 1 6 TERRIN ANNA 1997 VENEZIA 01:13.3 6.00

3 1 4 CUMAN ANNA 1998 VICENZA 01:15.6 5.00

4 1 2 BATTISTELLA GIULIA 1998 PADOVA 01:15.8 4.00

5 1 3 PIAZZA PERLA 1998 VERONA 01:22.8 3.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 3
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:36
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUGNERA EDOARDO 1998 TREVISO 01:17.5 8.00

2 1 5 FORMENTON DAVIDE 1998 VENEZIA 01:22.9 6.00

3 1 3 BOIN MATTIA 1998 PADOVA 01:26.7 5.00

4 1 7 BOSETTO PIETRO 1999 VERONA 01:27.1 3.50

4 1 6 MODENESE ALEX 1999 ROVIGO 01:27.1 3.50

6 1 2 TONEATTI EDOARDO 1998 VICENZA 01:28.5 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 4
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:39
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANDONA' ANNA 1999 VENEZIA 01:24.3 8.00

2 1 4 ULIANA ALICE 1999 TREVISO 01:29.2 6.00

3 1 6 BOIFAVA BRIGITTA 2000 VICENZA 01:33.1 5.00

4 1 3 PEGORARO ANNA 2000 PADOVA 01:33.7 4.00

5 1 2 FANTINATO SOFIA 1999 ROVIGO 01:37.7 3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 5
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:42
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORDIGNON MANUEL 1996 TREVISO 01:17.7 8.00

2 1 6 FINOTTO PIERPAOLO 1996 VENEZIA 01:21.2 6.00

3 1 2 PANETTIERI VINCENZO 1996 VERONA 01:25.0 5.00

4 1 3 BECCARO LUCA 1997 PADOVA 01:25.3 4.00

5 1 7 GASPERIN ALESSANDRO 1997 BELLUNO 01:31.5 3.00

- 1 1 CIBIN GIANLUCA 1996 ROVIGO ASS
- 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 6
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLO IRENE 1997 PADOVA 01:22.3 8.00

2 1 5 ONGARETTO ENRICA 1997 VENEZIA 01:24.4 6.00

3 1 6 PEGORIN GIULIA 1998 TREVISO 01:26.8 5.00

4 1 3 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 VICENZA 01:28.5 4.00

5 1 2 BARETTA RACHELE 1998 ROVIGO 01:34.1 3.00

6 1 7 RIIS BEATRICE 1997 VERONA 01:36.2 2.00

7 1 1 RIGHETTO FRANCESCA 1997 BELLUNO 01:43.9 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 7
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:48
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESCE ALBERTO 1998 VENEZIA 01:25.8 8.00

2 1 5 LUCATO LEONARDO 1998 TREVISO 01:31.2 6.00

3 1 3 FABRIS DANIELE 1998 PADOVA 01:34.3 5.00

4 1 6 PEDON LUCA 1998 VICENZA 01:37.1 4.00

5 1 2 DI GIACOMO SIMONE 1998 VERONA 01:37.4 3.00

- 1 7 TOMI NICHOLAS 1999 ROVIGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 8
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:51
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAMPRIN LETIZIA 1999 VENEZIA 01:35.7 8.00

2 1 2 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 ROVIGO 01:40.0 6.00

3 1 5 FABRIS FRANCESCA 1999 PADOVA 01:40.3 5.00

4 1 3 ISOLI ILARIA 1999 VERONA 01:41.2 4.00

5 1 6 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 TREVISO 01:42.3 3.00

6 1 7 MARIN MARTINA 1999 VICENZA 01:46.5 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 9
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:54
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIATO MAURO 1996 PADOVA 00:59.0 8.00

2 1 2 PERON FRANCESCO 1996 VENEZIA 01:01.0 6.00

3 1 3 CIRIELLO MATTEO 1996 VICENZA 01:01.7 5.00

4 1 5 CESCHIN FRANCESCO 1997 TREVISO 01:03.4 4.00

5 1 6 SEVERI FRANCESCO 1996 ROVIGO 01:06.2 3.00

6 1 7 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 VERONA 01:07.8 2.00

7 1 1 DALLE GRAVE ANDREA 1997 BELLUNO 01:22.9 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 10
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 15:57
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIONDANI GIORGIA 1997 VERONA 01:02.9 8.00

2 1 5 CEDRI ALESSIA 1997 VICENZA 01:05.4 5.50

2 1 3 SOSSAI LAURA 1997 TREVISO 01:05.4 5.50

4 1 2 PROCOPIO VALENTINA 1997 VENEZIA 01:06.4 4.00

5 1 6 LANDO SARA 1997 PADOVA 01:12.5 3.00

6 1 7 CAPPELLATO CHIARA 1998 ROVIGO 01:14.8 2.00

7 1 1 D'ARSIE' IRENE 1997 BELLUNO 01:21.6 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 11
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALIU GABRIEL 1998 VENEZIA 01:07.0 8.00

2 1 5 CECCON EFREM 1998 VICENZA 01:09.3 6.00

3 1 6 RIZZATO SAMUELE 1998 PADOVA 01:11.4 5.00

4 1 3 FAVRETTI LEONARDO 1998 TREVISO 01:14.8 4.00

5 1 2 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ROVIGO 01:16.7 3.00

6 1 7 GOBBETTI SAMUELE 1998 VERONA 01:17.4 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 12
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:03
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARPA VIDAL ELISA 1999 VENEZIA 01:12.1 8.00

2 1 4 FRANCONETTI MARTINA 1999 TREVISO 01:15.4 6.00

3 1 3 SALATA BEATRICE 1999 PADOVA 01:16.2 5.00

4 1 2 VIVIAN GAIA 1999 VICENZA 01:17.4 4.00

5 1 6 FERRARI SILVIA 1999 ROVIGO 01:19.2 3.00

6 1 7 TAROCCO SOFIA 1999 VERONA 01:24.9 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 13
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:06
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TAFFARELLO MARCO 1996 TREVISO 01:08.1 8.00

2 1 4 CANDEO FILIPPO 1996 PADOVA 01:10.0 6.00

3 1 2 FREZZA ANDREA 1996 VENEZIA 01:11.7 5.00

4 1 6 VICENTINI MATTEO 1996 VERONA 01:12.9 4.00

5 1 5 MILANI RICCARDO 1996 VICENZA 01:15.1 3.00

6 1 7 COSSALTER MATTIA 1996 BELLUNO 01:26.6 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 14
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:09
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCCHESE VERONICA 1997 TREVISO 01:16.2 8.00

2 1 5 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 PADOVA 01:17.6 6.00

3 1 3 DE GASPARI SARA 1998 VENEZIA 01:19.9 5.00

4 1 2 GELMINI STELLA 1998 VERONA 01:22.4 4.00

5 1 6 ZIN VERONICA 1997 VICENZA 01:22.7 3.00

6 1 7 GAMBARO ELENA 1997 ROVIGO 01:31.2 2.00

7 1 1 VIEZZER SILVIA 1997 BELLUNO 01:32.8 1.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 15
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:12
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 TREVISO 01:19.7 8.00

2 1 4 BARISON GIOVANNI 1999 VENEZIA 01:21.6 6.00

3 1 5 CARLI GABRIELE 1998 VICENZA 01:23.2 5.00

4 1 2 LUCCHIN MATTIA 1998 ROVIGO 01:28.0 4.00

5 1 6 BISETTO LUCA 1998 PADOVA 01:31.0 3.00

6 1 7 ALBERTINI RICCARDO 1998 VERONA 01:34.4 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 16
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 TREVISO 01:26.9 8.00

2 1 5 BATTISTELLA MARTINA 1999 VERONA 01:27.9 6.00

3 1 3 TOSATO GIULIA 1999 PADOVA 01:28.3 5.00

4 1 7 CORAZZA ROBERTA 1999 ROVIGO 01:30.3 4.00

5 1 6 FERRIGATO FRANCESCA 2000 VENEZIA 01:31.8 3.00

6 1 2 FARRONATO MORGAN 1999 VICENZA 01:33.3 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 17
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:18
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SULTATO LEONARDO 1996 TREVISO 04:34.4 8.00

2 1 5 LUCATELLO VALERIO 1996 VENEZIA 04:39.5 6.00

3 1 6 TONIN MARCO 1996 PADOVA 04:45.2 5.00

4 1 3 ZONTA EMANUELE 1996 VICENZA 04:58.5 4.00

5 1 2 MARGOTTI PIETRO 1997 VERONA 05:30.1 3.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 18
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FABRETTO EMMA 1997 VENEZIA 04:57.8 8.00

2 1 3 ZAMINATO IRENE 1997 VICENZA 05:02.8 6.00

3 1 5 SCHIONATO SARA 1997 PADOVA 05:05.1 5.00

4 1 4 DALLA CIA DEBORA 1998 TREVISO 05:08.4 4.00

5 1 2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 VERONA 05:45.4 3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 19
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:32
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NARDI LUDOVICO 1998 TREVISO 02:47.8 8.00

2 1 5 STEFANUTTI RICCARDO 1998 VICENZA 02:57.0 6.00

3 1 3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 VENEZIA 02:57.3 5.00

4 1 6 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 PADOVA 03:00.8 4.00

5 1 2 SCARMAGNANI SIMONE 1999 VERONA 03:18.2 3.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 20
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:37
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAGNATO KATIA 1999 TREVISO 02:53.5 8.00

2 1 5 TIOZZO CAROLINA 1999 VENEZIA 02:58.4 6.00

3 1 3 FONTANA ANNA 1999 VICENZA 03:07.4 5.00

4 1 6 ANDRIGO VITTORIA 1999 PADOVA 03:16.9 4.00

5 1 7 FIORINI CHIARA 1999 VERONA 03:40.9 3.00

- 1 2 TUMIATTI SARA 1999 ROVIGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 21
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:42
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CIRIELLO MATTEO 1996
CASAROTTO WILLIAM 1996
MIELE FILIPPO 1996
MARIN ALBERTO 1996

1 1 4 VICENZA 01:52.8 16

CESCHIN FRANCESCO 1997
CROSATO ALBERTO 1996
ZUIN MATTIA 1996
CERVI RICCARDO 1996

2 1 5 TREVISO 01:53.2 12

VIANELLO TOMMASO 1996
BARBIERATO GIACOMO 1996
ZENNARO ELIA 1997
PERON FRANCESCO 1996

3 1 3 VENEZIA 01:54.8 10

MAGRO NICOLA 1997
GAZZOLA GIANLUCA 1997
BECCARO LUCA 1997
VITTADELLO ALBERTO 1996

4 1 6 PADOVA 01:55.2 8

RODELLA TOMMASO 1996
TREVISAN DIEGO 1996
VICENTINI MATTEO 1996
MARGOTTI PIETRO 1997

5 1 2 VERONA 02:01.0 6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 22
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BARATO RICCARDO 1998
ZOCCARATO MARCO 1998
BOSCARO GIULIO 1998
VIANELLO THOMAS 1998

1 1 6 VENEZIA 02:05.8 16

LUCATO LEONARDO 1998
CESCHIN GIOVANNI 1999
FAVRETTI LEONARDO 1998
BOSA ALESSANDRO 1998

2 1 4 TREVISO 02:11.0 12

MILANI NICOLA 1998
PEDON LUCA 1998
MARANGON ELIA 1998
RUSSO MATTIA 1999

3 1 5 VICENZA 02:11.7 10

PINTO MATTEO 1998
FOGLIA LUDOVICO 1998
ONGARO LEONARDO 1998
RIZZATO SAMUELE 1998

4 1 3 PADOVA 02:13.9 8

FRIZZIERO ALBERTO 1999
FIORUCCI ALESSIO 1999
MODENESE ALEX 1999
LUCCHIN MATTIA 1998

5 1 7 ROVIGO 02:19.3 6

GOBBETTI SAMUELE 1998
DI GIACOMO SIMONE 1998
TESTOLIN ANDREA 1998
SCARMAGNANI SIMONE 1999

6 1 2 VERONA 02:21.3 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 23
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:49
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIRARDI MARIA CHIARA 1998
TONIOLO IRENE 1997
ZANOTTO ILARIA 1997
LANDO SARA 1997

1 1 4 PADOVA 02:16.1 16

DE GASPARI SARA 1998
ONGARETTO ENRICA 1997
CONCAS NURA 1998
BERTO GIORGIA 1997

2 1 6 VENEZIA 02:17.9 12

SOSSAI LAURA 1997
PEGORIN GIULIA 1998
FOLTRAN ELISA 1997
DALLA CIA DEBORA 1998

3 1 3 TREVISO 02:18.7 10

COGO MICHELA 1997
TOSIN LUCREZIA 1997
CIVELLI CAMILLA 1997
CUMAN ANNA 1998

4 1 5 VICENZA 02:25.6 8

VIEZZER SILVIA 1997
RIGHETTO FRANCESCA 1997
MARCHET SILVIA 1997
D'ARSIE' IRENE 1997

5 1 2 BELLUNO 02:44.3 6

RIIS BEATRICE 1997
ANSELMI PETRA 1997
PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998
BORGIANI GIORGIA 1997

6 1 7 VERONA 02:44.5 4

BRAGA AURORA 1998
BARETTA RACHELE 1998
GAMBARO ELENA 1997
CAPPELLATO CHIARA 1998

7 1 1 ROVIGO 02:49.7 2
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 24
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:53
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRIGATO FRANCESCA 2000
TIOZZO CAROLINA 1999
ZANDONA' ANNA 1999
ANOE' CAMILLA 1999

1 1 4 VENEZIA 02:34.5 16

FRANCONETTI MARTINA 1999
OLIANA MARICA 1999
CAGNATO KATIA 1999
DONAUDI ARIANNA 1999

2 1 3 TREVISO 02:35.0 12

FARRONATO MORGAN 1999
BOIFAVA BRIGITTA 2000
BOSCO JESSICA 1999
HALLAM KYLA 1999

3 1 5 VICENZA 02:43.6 10

PRAI BEATRICE 1999
FABRIS FRANCESCA 1999
PEGORARO ANNA 2000
BALDIN MARIA VITTORIA 1999

4 1 6 PADOVA 02:45.5 8

BATTISTELLA MARTINA 1999
ISOLI ILARIA 1999
OTTOBONI NICOLE 1999
RUZZENENTE MIRIAM 1999

5 1 2 VERONA 02:50.0 6

CORAZZA ROBERTA 1999
LAZZARIN ELENA 2000
INVERNIZZI GIULIA 2000
TUMIATTI SARA 1999

6 1 7 ROVIGO 02:59.5 4
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 25
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:57
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 TREVISO 00:34.3 8.00

2 1 5 BOSCARO GIULIO 1998 VENEZIA 00:36.0 6.00

3 1 6 CANTON MARCO 1998 PADOVA 00:36.8 5.00

4 1 3 RUSSO MATTIA 1999 VICENZA 00:37.2 4.00

5 1 7 TESTOLIN ANDREA 1998 VERONA 00:40.0 3.00

6 1 2 FIORUCCI ALESSIO 1999 ROVIGO 00:42.4 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 26
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 16:59
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANDREETTA ALESSIA 1999 TREVISO 00:40.6 8.00

2 1 6 FABRIS ELENA 1999 VICENZA 00:41.2 6.00

3 1 3 MORETTO SILVIA 2000 PADOVA 00:42.6 5.00

4 1 5 MANTOVAN ANNA 1999 VENEZIA 00:43.0 4.00

5 1 2 LAZZARIN ELENA 2000 ROVIGO 00:43.5 3.00

6 1 7 GIORIETTO FRANCESCA 1999 VERONA 00:46.2 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 27
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:01
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VIANELLO TOMMASO 1996 VENEZIA 00:31.8 8.00

2 1 4 MION GILBERTO 1996 PADOVA 00:32.2 5.50

2 1 5 CALDATO DANIELE 1996 TREVISO 00:32.2 5.50

4 1 3 TADIOTTO DAVIDE 1996 VICENZA 00:32.4 4.00

5 1 6 GIARDINI ELIA 1997 VERONA 00:34.8 3.00

6 1 7 DONADON STEFANO 1996 BELLUNO 00:38.6 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 28
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:03
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CONCAS NURA 1998 VENEZIA 00:32.4 8.00

2 1 5 LEZZIERO ELEONORA 1997 PADOVA 00:35.2 6.00

3 1 3 CIVELLI CAMILLA 1997 VICENZA 00:35.7 5.00

4 1 4 BIGHELLI SERENA 1998 VERONA 00:36.1 4.00

5 1 6 CAMILOTTO GIULIA 1997 TREVISO 00:38.8 3.00

6 1 1 PIEROBON STEFANIA 1997 BELLUNO 00:41.5 2.00

7 1 7 GAMBARO ELENA 1997 ROVIGO 00:49.9 1.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 29
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO SASHA 1999 VERONA 00:41.8 8.00

2 1 3 LAZZARINI DAVIDE 1998 VENEZIA 00:42.0 6.00

3 1 5 TONIOLO TOMMASO 1999 VICENZA 00:42.1 5.00

4 1 2 ROMANO MATTIA 1998 TREVISO 00:42.4 4.00

5 1 6 PEROZZO NICOLO' 1998 PADOVA 00:44.2 3.00

- 1 7 BELLETTI LUCA 1999 ROVIGO ASS
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 30
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:07
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGONI MARTINA 1999 PADOVA 00:43.0 8.00

2 1 5 SCOCCO ELEONORA 1999 VENEZIA 00:43.7 6.00

3 1 3 CORDIALI MARGHERITA 1999 TREVISO 00:44.6 5.00

4 1 6 NOVELLO KATIA 2000 VICENZA 00:46.7 4.00

5 1 2 OTTOBONI NICOLE 1999 VERONA 00:48.8 3.00

6 1 7 BIMBATI BIANCA 1999 ROVIGO 01:02.1 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 31
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:09
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FLORIAN FILIPPO 1996 TREVISO 00:35.4 8.00

2 1 3 ZIN PIETRO 1997 VICENZA 00:37.6 6.00

3 1 5 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 VERONA 00:37.9 5.00

4 1 6 BARBIERATO GIACOMO 1996 VENEZIA 00:39.2 4.00

5 1 7 SEGALA ANDREA 1997 PADOVA 00:39.3 3.00

6 1 2 SEVERI FRANCESCO 1996 ROVIGO 00:40.6 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 32
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:11
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSIN LUCREZIA 1997 VICENZA 00:38.8 8.00

2 1 5 VISCOVICH VALENTINA 1997 PADOVA 00:39.5 5.50

2 1 7 GAMBARIN CRISTIANA 1997 VENEZIA 00:39.5 5.50

4 1 3 CASARIN LEYRE 1998 TREVISO 00:42.9 4.00

5 1 6 ANSELMI PETRA 1997 VERONA 00:45.2 3.00

6 1 2 BARETTA RACHELE 1998 ROVIGO 00:46.1 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 33
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:13
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBO DAVIDE 1999 VICENZA 00:31.1 8.00

2 1 5 ZOCCARATO MARCO 1998 VENEZIA 00:31.2 6.00

3 1 3 BOSA ALESSANDRO 1998 TREVISO 00:32.8 5.00

4 1 2 QALLIU MANUEL 1999 VERONA 00:33.3 4.00

5 1 6 ONGARO LEONARDO 1998 PADOVA 00:33.8 3.00

- 1 7 ROMAGNOLO STEFANO 1998 ROVIGO ASS
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 34
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALLEGARO LAURA 1999 VENEZIA 00:32.8 8.00

2 1 6 DONAUDI ARIANNA 1999 TREVISO 00:33.5 6.00

3 1 3 PELLANDA GIORGIA 1999 VICENZA 00:33.7 5.00

4 1 5 BRAGGION CLAUDIA 1999 ROVIGO 00:35.1 4.00

5 1 2 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PADOVA 00:36.0 3.00

6 1 7 MINGON SOFIA 1999 VERONA 00:40.6 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 35
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:17
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGRO NICOLA 1997 PADOVA 00:28.4 7.00

1 1 4 RODELLA TOMMASO 1996 VERONA 00:28.4 7.00

3 1 5 MARIN ALBERTO 1996 VICENZA 00:28.5 5.00

4 1 7 ZENNARO ELIA 1997 VENEZIA 00:28.6 4.00

5 1 6 CROSATO ALBERTO 1996 TREVISO 00:29.0 3.00

6 1 2 LAZZARIN MARCO 1997 ROVIGO 00:30.1 2.00

7 1 1 CANAL ANDREA 1997 BELLUNO 00:36.6 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 36
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:19
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIN VALENTINA 1997 VICENZA 00:29.5 8.00

2 1 5 TONINI STEFANIA 1997 TREVISO 00:30.3 5.50

2 1 6 BERTO GIORGIA 1997 VENEZIA 00:30.3 5.50

4 1 3 MASON GIORGIA 1998 PADOVA 00:31.5 4.00

5 1 2 CAPPELLATO CHIARA 1998 ROVIGO 00:32.8 3.00

6 1 7 MENICHELLI CLAUDIA 1998 VERONA 00:34.1 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 37
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:21
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGOLO NICOLA 1998 VENEZIA 00:38.0 8.00

2 1 6 PINTO MATTEO 1998 PADOVA 00:38.2 6.00

3 1 3 SCANTAMBURLO GABI 1998 TREVISO 00:39.1 5.00

4 1 5 MARANGON ELIA 1998 VICENZA 00:39.3 4.00

5 1 2 CISOTTO LUCA 1998 ROVIGO 00:41.5 3.00

6 1 7 CIELO LEONARDO 1999 VERONA 00:42.6 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 38
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:23
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANOE' CAMILLA 1999 VENEZIA 00:39.9 8.00

2 1 3 CAMILLO ARIANNA 1999 TREVISO 00:41.3 6.00

3 1 5 PRAI BEATRICE 1999 PADOVA 00:41.9 5.00

4 1 6 RUZZENENTE MIRIAM 1999 VERONA 00:42.9 4.00

5 1 2 INVERNIZZI GIULIA 2000 ROVIGO 00:45.0 3.00

6 1 7 HALLAM KYLA 1999 VICENZA 00:45.5 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 39
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PADOVA 00:31.7 8.00

2 1 4 RODELLA RICCARDO 1996 VENEZIA 00:33.4 6.00

3 1 3 SIVIERO FULVIO 1997 VICENZA 00:34.4 5.00

4 1 6 MORELLATO FABIO 1996 TREVISO 00:35.0 4.00

5 1 2 D'ELIA MARCO 1997 VERONA 00:36.8 3.00

6 1 7 MARANO FILIPPO 1997 BELLUNO 00:47.5 2.00

- 1 1 CIBIN GIANLUCA 1996 ROVIGO ASS
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 40
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:27
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOTTO ILARIA 1997 PADOVA 00:35.3 7.00

1 1 5 ROCCA ERICA 1997 VENEZIA 00:35.3 7.00

3 1 3 VISINTIN ERICA 1997 TREVISO 00:36.8 5.00

4 1 6 COGO MICHELA 1997 VICENZA 00:39.3 4.00

5 1 2 BORGIANI GIORGIA 1997 VERONA 00:42.7 3.00

6 1 7 BRAGA AURORA 1998 ROVIGO 00:47.7 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 41
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:29
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO THOMAS 1998 VENEZIA 05:06.5 8.00

2 1 5 MILANI NICOLA 1998 VICENZA 05:22.0 6.00

3 1 6 CESCHIN GIOVANNI 1999 TREVISO 05:22.3 5.00

4 1 3 FOGLIA LUDOVICO 1998 PADOVA 05:42.7 4.00

5 1 2 CASTEGINI LUCA 1998 VERONA 05:47.3 3.00

6 1 7 MEAZZO ANDREA 1998 ROVIGO 06:09.5 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 42
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:36
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZARA BEATRICE 1999 VENEZIA 05:37.9 8.00

2 1 5 BOSCO JESSICA 1999 VICENZA 05:39.5 6.00

3 1 3 D'ESTE LARA 1999 TREVISO 05:54.4 5.00

4 1 6 SARTORI BEATRICE 2000 PADOVA 06:17.3 4.00

5 1 2 CARPANELLI VALENTINA 1999 ROVIGO 06:42.1 3.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 43
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:44
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERVI RICCARDO 1996 TREVISO 02:32.7 8.00

2 1 2 MIATELLO GIACOMO 1996 VENEZIA 02:36.5 6.00

3 1 5 BAVARESCO ANDREA 1996 VICENZA 02:38.9 5.00

4 1 3 VITTADELLO ALBERTO 1996 PADOVA 02:50.8 4.00

5 1 6 STANGHELLINI ANDREA 1997 VERONA 02:58.2 3.00

6 1 7 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 BELLUNO 03:01.7 2.00
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 44
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:49
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRIGO ANDREA 1997 TREVISO 02:45.8 8.00

2 1 3 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 PADOVA 02:49.6 6.00

3 1 2 RAMPAZZO REBECCA 1997 VERONA 02:55.2 5.00

4 1 6 FONTANA GIULIA 1998 VICENZA 02:55.9 4.00

5 1 7 MARCHET SILVIA 1997 BELLUNO 03:21.9 3.00

- 1 4 BOZZAO ANDREA 1997 VENEZIA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 45
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:54
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CEDRI ALESSIA 1997
MARIN VALENTINA 1997
BRAZZALE ALESSANDRA 1997
ZAMINATO IRENE 1997

1 1 4 VICENZA 02:01.0 14

ROCCA ERICA 1997
PROCOPIO VALENTINA 1997
TERRIN ANNA 1997
FABRETTO EMMA 1997

1 1 2 VENEZIA 02:01.0 14

LUCCHESE VERONICA 1997
TONINI STEFANIA 1997
VETTORETTI MADDALENA 1997
FRIGO ANDREA 1997

3 1 3 TREVISO 02:04.1 10

BIONDANI GIORGIA 1997
RAMPAZZO REBECCA 1997
GELMINI STELLA 1998
BIGHELLI SERENA 1998

4 1 6 VERONA 02:05.9 8

MASON GIORGIA 1998
GIACALONE LAURA 1998
LEZZIERO ELEONORA 1997
SCHIONATO SARA 1997

5 1 5 PADOVA 02:06.2 6

BRAGA AURORA 1998
BARETTA RACHELE 1998
CAPPELLATO CHIARA 1998
GAMBARO ELENA 1997

6 1 7 ROVIGO 02:23.9 4
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 46
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 17:58
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CALLEGARO LAURA 1999
MAMPRIN LETIZIA 1999
ZARA BEATRICE 1999
SCARPA VIDAL ELISA 1999

1 1 2 VENEZIA 02:15.7 16

TOSATO GIULIA 1999
RIGONI MARTINA 1999
SALATA BEATRICE 1999
MORETTO SILVIA 2000

2 1 5 PADOVA 02:20.2 12

CAMILLO ARIANNA 1999
BIDOGGIA MARTINA 1999
VECCHIATO GRETA 1999
ULIANA ALICE 1999

3 1 3 TREVISO 02:21.3 10

VIVIAN GAIA 1999
PELLANDA GIORGIA 1999
FONTANA ANNA 1999
PONTE NICOLE 1999

4 1 4 VICENZA 02:23.6 8

BRAGGION CLAUDIA 1999
FERRARI SILVIA 1999
FANTINATO SOFIA 1999
FRANCESCHETTI FEDERICA 2000

5 1 6 ROVIGO 02:24.6 6

FIORINI CHIARA 1999
MINGON SOFIA 1999
TAROCCO SOFIA 1999
GIORIETTO FRANCESCA 1999

6 1 7 VERONA 02:39.9 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 47
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 18:02
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CANDEO FILIPPO 1996
TONIN MARCO 1996
MION GILBERTO 1996
TONIATO MAURO 1996

1 1 4 PADOVA 02:05.2 16

TAFFARELLO MARCO 1996
BORDIGNON MANUEL 1996
COAN GIOVANNI 1996
SULTATO LEONARDO 1996

2 1 5 TREVISO 02:05.7 12

FREZZA ANDREA 1996
FINOTTO PIERPAOLO 1996
TREVISAN LORENZO 1997
RODELLA RICCARDO 1996

3 1 6 VENEZIA 02:10.3 10

SIVIERO FULVIO 1997
ZAMPESE MATTEO 1996
TADIOTTO DAVIDE 1996
MILANI RICCARDO 1996

4 1 3 VICENZA 02:11.0 8

CENTURIONI LUCA 1997
PESCETTA MASSIMILIANO 1996
GIARDINI ELIA 1997
PANETTIERI VINCENZO 1996

5 1 7 VERONA 02:22.6 6

GASPERIN ALESSANDRO 1997
COSSALTER MATTIA 1996
ZANDOMENEGHI MARCO 1997
DALLE GRAVE ANDREA 1997

6 1 2 BELLUNO 02:37.5 4
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Memorial Gianfranco Dotto Foglio n. 48
27/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 24/06/2009 ore 18:06
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARIOTTI GIOVANNI 1998
BRUGNERA EDOARDO 1998
SPERANDIO CHRISTIAN 1998
NARDI LUDOVICO 1998

1 1 4 TREVISO 02:21.3 16

BARISON GIOVANNI 1999
PESCE ALBERTO 1998
TRABACCHIN NICOLO' 1999
SALIU GABRIEL 1998

2 1 3 VENEZIA 02:22.9 12

BISETTO LUCA 1998
FABRIS DANIELE 1998
CANTON MARCO 1998
GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998

3 1 2 PADOVA 02:37.5 10

BOSETTO PIETRO 1999
PALAZZO SASHA 1999
CASTEGINI LUCA 1998
QALLIU MANUEL 1999

4 1 6 VERONA 02:37.6 8

CISOTTO LUCA 1998
TOMI NICHOLAS 1999
MODENESE ALEX 1999
MEAZZO ANDREA 1998

5 1 7 ROVIGO 02:43.1 6

CARLI GABRIELE 1998
TONIOLO TOMMASO 1999
CECCON EFREM 1998
GOBBO DAVIDE 1999

- 1 5 VICENZA SQU
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